Dades econòmiques:
a) Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació, pels 2 

anys de contracte, serà com a màxim de QUARANTA-QUATRE MIL 
CINQUANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS  ( 44.059,80€ ) 
IVA inclòs. Aquest preu es desglossa en TRENTA-SIS MIL 
QUATRE-CENTS TRETZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS ( 36.413,06€ ) 
més SET MIL SIS-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB 
SETANTA-QUATRE CÈNTIMS ( 7.646,74 € ) en concepte d’IVA calculat 
al 21%.

Any de 
contracte

Base 
imposable

IVA Total IVA TOTAL

Any 1 18.206,53€ 21% 3.823,37€ 22.029,90€

Any 2 18.206,53€ 21% 3.823,37€ 22.029,90€